
ZARZĄDZENIE NR 40/2015 

Wójta Gminy Brzeźnio 

z dnia 05 października 2015 roku 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, zm.: z 2011 r. Dz.U. Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102, poz. 

588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 

1281; z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072 oraz  

z 2015 r. poz. 1043 i poz. 1044) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr  1 – 5 do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Wójt Gminy 

   /-/ mgr Dorota Kubiak 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 40/2015 Wójta  Gminy Brzeźnio 

z dnia 05.10.2015r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Brzeźniu 

Adres siedziby Bronisławów, ul. Szkolna 2 

 

Skład komisji:  

1. Magdalena Okoń zam. Bronisławów, ul. Św. Idziego,  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN 

2. Barbara Danuta Rybka zam. Bronisławów, ul. Wspólna,  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Marta Pędziwiatr zam. Wola Brzeźniowska,  

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni 

4. Elżbieta Pawełczyk zam. Tumidaj,  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „KUKIZ’15” 

5. Aleksandra Jadwiga Poter zam. Brzeźnio, ul. Sieradzka,  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. Paulina Maria Błaszczyk zam. Brzeźnio, ul. Topolowa,  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

7. Krzysztof Zbigniew Trzciński zam. Dębołęka  

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

8. Barbara Jabłońska zam. Tumidaj,  

zgłoszona  przez Komitet Wyborczy Samoobrona 

9. Anna Elżbieta Rybka zam. Bronisławów, ul. Poligonowa,  

zgłoszona przez Wójta Gminy Brzeźnio 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 40/2015 Wójta  Gminy Brzeźnio 

z dnia 05.10.2015r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Brzeźniu 

Adres siedziby Bronisławów, ul. Szkolna 2 

 

Skład komisji:  

1. Paulina Gnych zam. Próba,  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN 

2. Weronika Damazer zam. Bronisławów, ul. Słowikowa,  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Agnieszka Katarzyna Nakonieczna zam. Brzeźnio, ul. Wspólna,  

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni 

4. Lidia Joanna Szremska zam. Próba,  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „KUKIZ’15” 

5. Barbara Marianna Staniszewska zam. Brzeźnio, ul. Św. Idziego,  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. Joanna Karolina Pustelnik zam. Krzaki,  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

7. Anna Andrych zam. Bronisławów, ul. Polna,  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

8. Wiktor Chudzia zam. Brzeźnio, ul. Sieradzka,  

zgłoszony  przez Komitet Wyborczy Samoobrona 

9. Renata Marczak zam. Brzeźnio, ul. Topolowa,  

zgłoszona przez Wójta Gminy Brzeźnio 

 



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 40/2015 Wójta  Gminy Brzeźnio 

z dnia 05.10.2015r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Barczewie 

Adres siedziby Barczew 3 

 

Skład komisji:  

1. Mariola Gajowiecka zam. Barczew,  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN 

2. Katarzyna Jolanta Stępień zam. Zapole,  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Błażej Zdzisław Stępień zam. Zapole,  

zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni 

4. Monika Martyna Kozielska zam. Barczew,  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „KUKIZ’15” 

5. Magdalena Anna Macuga zam. Stefanów Barczewski Drugi,  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. Jolanta Aleksandrowicz zam. Brzeźnio, ul. Topolowa,  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

7. Bogumił Lesiak zam. Wierzbowa  

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

8. Krystyna Żyśko zam. Brzeźnio, ul. Topolowa,  

zgłoszona  przez Komitet Wyborczy Samoobrona 

9. Agnieszka Kołaczek zam. Rybnik,  

zgłoszona przez Wójta Gminy Brzeźnio 

 

 



Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 40/2015 Wójta  Gminy Brzeźnio 

z dnia 05.10.2015r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kliczkowie Wielkim 

Adres siedziby Kliczków Wielki 45a 

 

Skład komisji:  

1. Olga Kałuzińska zam. Gęsina,  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN 

2. Agnieszka Iszczek zam. Pustelnik,  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Remigiusz Paweł Muszyński zam. Kliczków Mały,  

zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni 

4. Marianna Anna Czyżak zam. Kliczków Mały,  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „KUKIZ’15” 

5. Krystyna Nogala zam. Brzeźnio, ul. Św. Idziego,  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. Małgorzata Owczarek zam. Brzeźnio, ul. Św. Idziego,  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

7. Agnieszka Sabina Ubych zam. Gęsina  

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

8. Anna Trzebińska zam. Gęsina,  

zgłoszona  przez Komitet Wyborczy Samoobrona 

9. Katarzyna Major zam. Wola Brzeźniowska,  

zgłoszona przez Wójta Gminy Brzeźnio 

 

 

 



Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 40/2015 Wójta  Gminy Brzeźnio 

z dnia 05.10.2015r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Ostrowie 

Adres siedziby Ostrów 21 

 

Skład komisji:  

1. Grażyna Maksajda zam. Ostrów,  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN 

2. Janusz Zdzisław Gołąb zam. Bronisławów, ul. Wspólna,  

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Sławomir Łukasz Spychalski zam. Rybnik,  

zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+ Zieloni 

4. Ewelina Panek zam. Rybnik,  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców „KUKIZ’15” 

5. Kazimierz Idzi Macuga zam. Brzeźnio, ul. Leśna,  

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6. Julita Klaudia Aleksandrowicz zam. Brzeźnio, ul. Wspólna,  

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

7. Katarzyna Joanna Spychalska zam. Rybnik  

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

8. Izabela Matusiak zam. Bronisławów, ul. Św. Idziego,  

zgłoszona  przez Komitet Wyborczy Samoobrona 

9. Dorota Panek zam. Ostrów,  

zgłoszona przez Wójta Gminy Brzeźnio 

 

 

 

 

 


